

ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 76572283

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.453,32 RON - 15.453,32 RON

Descriere: 1. Dosare 1/1 incopciat 1400 buc x 1,68 lei = 2352 lei 2. Biblioraft 89 buc x 12,19 lei = 1084,91 lei 3. Hartie Xerox 342 top x 25,21 lei = 8621,82 lei 4. Agrafe m 28 cutii x 2,95 lei = 82,60 lei 5. Agrafe M 2 cutii x 6,73 lei = 13,46 lei 6. Pasta corectoare 2 buc x 5,89 lei = 11,78 lei 7. Perforator 1 buc x 37,82 lei = 37,82 lei 8. Dosare PVC 153 buc x 1,26 lei = 192,78 lei 9. Pixuri 25 buc x 2,10 lei = 52,50 lei 10. Post IT 5 buc x 3,79 lei = 18,95 lei 11. Pix pilot 2 buc x 13,03 lei = 26,06 lei 12. Capse inox 24/6 20 cutii x 2,10 lei = 42 lei 13. Chitancier a.c. 20 carnete x 9,25 lei = 185 lei 14. Stampila P15 2 buc x 151,26 lei = 302,52 lei 15. Pungi carton 6 buc x 5,05 lei = 30,30 lei 16. Set parker S+P 4 set x 222,69 lei = 890,76 lei 17. Set parker S+P 2 set x 180,68 lei = 361,36 lei 18. Agenda piele 3 buc x 53,79 lei = 161,37 lei 19. Agenda 2023 13 buc x 23,11 lei = 300,43 lei 20. Calendare perete 2023 18 buc x 18,49 lei = 332,82 lei 21. Mouse 1 buc x 21,42 lei = 21,42 lei 22. Mapa PVC 60 buc x 3,79 lei = 227,40 lei 23. Folii protectoare plastic 300 buc x 0,26 lei = 78 lei 24. Sfoara 5 gheme x 5,05 lei = 25,25 lei Total fara TVA = 15,453,32 lei TOTAL CU TVA = 18.389,45 lei
